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DZPZ/333/84/2023 

Olsztyn, dnia 22 czerwca 2023 r. 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 180 

10 – 561 Olsztyn 

 

Do wiadomości 

 uczestników postępowania 
      

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI             

 

                                                                     
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 130 tys. na wybór wykonawcy 

zadania: Dostawa chłodziarki laboratoryjnej. Postępowanie DZPZ/333/84/2023 
 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne 

w trybie do 130 tys. na realizację zadania: dostawa chłodziarki laboratoryjnej do Zamawiającego wpłynęły 

następujące pytania: 

 

Pytanie 1 

Analizując minimalne wymagane parametry zauważyliśmy, że specyfikują Państwo urządzenie konkretnego 

producenta. Jednym z wymagań jest waga netto chłodziarki 126 kg. Zgodnie z katalogiem producenta waga 

tego modelu to 128 kg, w związku z tym prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenie o wadze netto 

128 kg. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wagę netto max 130 kg. 
 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rejestrator o węższym zakresie temperatur pokrywającym się z 

zakresem pracy chłodziarki? 

Odpowiedź: Zamawiający nie może ustosunkować się do zadanego pytania z powodu braku podanego zakresu. 

 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 90 dni od podpisania 

umowy? Wyspecyfikowane urządzenie jest produkowane na zamówienie, obecnie szacowany termin 

wykonania to koniec III kwartału roku. Biorąc pod uwagę wakacyjną przerwę produkcyjną, termin może 

ulec wydłużeniu. 
Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin wykonania zadania do 45 dni od dnia podpisania umowy. 
 

 

Pytanie 4 

Prosimy o dopuszczenie chłodziarki o wadze netto 128 kg, która spełnia wszystkie pozostałe wymagania. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza chłodziarkę o wadze netto max 130 kg. 

 

Pytanie 5 

W związku z tym, że wyspecyfikowana przez Państwa chłodziarka nie jest urządzeniem laboratoryjnym, a 

gastronomicznym, proszę o odpowiedź czy dopuszcza Państwo chłodziarkę laboratoryjną o następującej 

specyfikacji równoważnej: pojemność 573 litry; posiadająca 4 półki o regulowanej wysokości, max obciążenie 

półki 45 kg. Wnętrze wykonane ze stali chromoniklowej. Drzwi pełne stalowe. Zakres nastawny temp. 1º do 

+10ºC. Wymiary zewnętrzne (SxGxW): 665x820x2080 mm. Wymiary wewnętrzne (SxGxW): 

515x670x1515mm. Waga netto 124 kg. Zasilanie:220-240V. 
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Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza chłodziarki o w/w parametrach. 

Pytanie 6 

Czy dopuszczą Państwo  rejestrator temperatury identyczny z wyspecyfikowanym, ale o zakresie 

pomiarowym -55 do +125º C? Jest to w zupełności wystarczający zakres monitorowania temperatury w 

lodówce. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rejestratora temperatury o w/w zakresie. 

 

 

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację 

treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 
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